
W -- tu v! V-- ?'í U 'Jlwt _y '„' J5 ' W- - t

POKROK 1NK 2íí DKIíN'A lilii Strana 11

bylo mi Urnu NVinolil nžíviili ulfi- - na k Htoin n-i- o mu v pinv-
- C s~

fjsamýíkiiiAuu

Jindra
KoiIlfíflK

Jio životu 01

KlícpiTy

jmou nelvlilednřjSí a imjmodiiřjíí jakó vftbťc vim lzo

kdy obdržíiti k rioMmf — Htřcviofl

ve a moderní ai Kiere jmou i pro
íení daleko lepMÍ než Htřevlee jimJe kouponú a ntej- -

nou cenu

Mayer ílonorbilt střevíce
íiMluv tuk hIiv mink vtly lolrou

' 'i" iu uv il ivtir tt HIVI IHH kvhu% J'n
Vknmié KvrAky hIIoó podešve peéllvii

při MHyel ll'lllrilll BlieviiiK li mwu

ř!iilt H proto I jejien Jllif iioi icimo ii
Ml lio!iiolyptejU) ho po muyer iioiioi'uiHmn-v:- i

Ahvkt fevlt llkil eřvíieifJc-llniB)()iv- i mi

MpoA poMlku iiíiproKto Jimi- -

n' niluvií'ií hiii jfjimi vzorci

pnivíilly ii jifi-dpín- y í výjimkami

m'MMtví AfaOul proliiizovali

loiopuk umínil í h pníilku ilofida

jí míjflí n zililiiholílí dvfíilum v

hIiicIi lim hi kí hne v Mlruny di

jž u jím mgjÍHtřjí a

mgKtiiidiičji ozvou —

Vi'jl'V(! dil'l horlivý m"ild ílí

žV-k- hv(- - m rodnou --

mí j'jídi j''jímí djiniiiiií m

í h umíním řcukým n m-ol- il

('prv když jf lo jioulatí
liiih' a mty Jílrnil urnu ohíra-t- í

hiidoii i )!' jíž Jdi poznají a

jí MpÍHi-
- h( oldíhí í x ní Prv-

ní hodina dm-íi- í hylu v'novííiia

(ivotlii ltci'ý í lyl líiu Kculavíl

Lípa byl člověk velmi nadaný

uliovmi pniro mnoio- -

IHi a iiMlívi"na pf k tmto
darňm bolinfio nvoii řlmf a lak kí
IioiiohíI mbilý muž nyní již vódo- -

lohlmí velikými a víeMraiinýmí
I d ii bvl hlvoře k lléílelovíílí

torlť vAi-u- dar nméiií í užívali

Kvýeh vlomowlí po MV'é vi"dí To-h- o

hÍ byl védoiu a domilioval lim

elkvYb výnledkíiv -

Neleéiié n ono vržeiíni ziiHedla

ih(-i- i 7n Míli ií ih obojí předělil

lerovioihMiiB rnitrnkn HemaJI II J viuttii0- -

£1 all rílmn áM
IIILI

Žárítu l'il"i ll iiAih mlfi'iiniiviiiK

i IL A IÍÍÍI lil IVlililHllfjmi
Uřl „ Ii„Iiiiu lyllv UtlKV Mlirtll Wllll

liiylnii irvi' Viifiim iikitiii rt'i!ii„
Mirif ildíknl
f„vv tfvln ilíjiirii'
cMnyer Hnut Hhoe

Milwuke WlM

náa že první návátéya vaae v oko- -

našem vdhee byla k nám -

doye- - "Váak bohudíky tyto aluré

deme ai ho za jisté i vážit i í je o- - zkušené oavédceiié aíly mohou

podotkla dfialojii paní ňlé aamy a iiroHiiéchem půHobíti

"i}'!''' ' "fy t{M fo%VyV

ňoiUhh dňlklívéjí Amálka

Jíndiu mé-j- í w "Odpověz pře-bmW- lí

hodné pílntť' opéto-vaJ- a

ae smíchem Amálk b:roue

íkádlivé Jindru kolnu pasu

Ta vsak hněvivé " vytrhla a

odvrátívaí na I'"'" xAly'k
Ktřenící ncodfiovídala a vyhodiv-

ši % bedny velký ku látky roz-balil- a

Jí a zibloidiala ae jjí
Urfi VCÍkoK JMZorilOStl

V tom vesla opét Kalynka do

pokoje liovor rozvlnil m jiným
amérí ni

J:r_

jy(

J!o lomu jíž nakolik dní m

vrdílí fíiynoví
li-- n iMfti

yyMvAlnímí ol zkouáck Z ÍVtt- -

hy h di-uh- příjH odlttii- -

Ind fyfpd jko iovopi doktor
řl-W- i prv'

0-- doMíIo

vidyil pol i díkfiv od obou

ožlftv AHtymvW k dril-m- i

rMH iHnl o víi l v domř
i iuIh ki-r- ň M k

nhm lovdH prv luk juko hy

' :„uU viiív kirwlioii

zi(okoi syhMA W-I- p- -

ti hodina olpl'dni- -

Ke skupení Marýeh lip jež
korunami nvýmí tvoři-

ly tu proniknul' lnou lukřka klen-h-

ponky tu jfe' příjemnho nlínu

í ehladil velikému pod nimi kuhi'

fř(il Uti proilřei'mu a venke- -

rm fiíiřmiii kávovým i ieí'ivem'

hoin- - opateoZ-m- blížila m na

před wima Jínlia a za ní m thwl
krokúv mnohem volnéji roziolou

vajíee kríiMÍ po nit od zAiuku
I ( KtLíu u 1 1 1 1 dm

Jarýnová
"Ali míloalívá aní výhola u

ziak z toho jcMt na mé atramV' nd- -

píral obral né hrahé "neboť jaem
získal za dnešní odpuidim více než

kdybych byl tří dny doma aedél a

pracoval Dostalo ae mně který

nyní poéínám hoa[odářatvím ae o- -

bírali a v něm ováem ne- -
'é

zkuá'iiým a neumělým uéHdnikeiu

íaem lak ilokonalého obrazu vzor- -

rulu jeMlé i ku konci hodiny neJj Hl HflV$n pánem a pravili
bylo tomu jíž vskutku tuk Mp"'"Aj pue hrahé tací honté jko
cjfé doMÍcí úéiiMfeiiMví pro před- -

vy li zde piin lada jwiil nám vždy-m- ét

MVÍij a dosáhl ho Amálka jíž (y velevítání Mám éest před-p- o

hodiné zahrnovala jej otázka- - Hfiivílí lobé milá Kmílíe pane hra-

mi byt i nékdy troelui iiNtépaéiý- - bc )(irobi va z (Jut rovíodv jehož
mí a líiidrn zanlíbl iří přediiáfiee zvccnélémii ouvíi-ctiémi- i panu otci

nvé Mpa několikráte a hlavou MÍee ()l vřelými ncMplal ítelnýmí díky
e mvímIou a lenkcm vSak v jcm zavázán a zde pmi rudu

ocích tak živým že bledé k nudní- - Vainera jenž mi- - ke mm' vždy ne-ný-

nIovuiu Mvým jimiž líé-i- l mi- - jinak zabovaj než jako hleehefný

mih' Mbivné oMiidv národa éeMké-h- niťjj oteovaký přítel de moje

něho hospodaření a k tomu s etí- - né Nemohu íio vaak k tomu

prfivodéího mého zde k humii a přece je zdraví jeho vý-né-

opét tak výtcéíiého výkladu bornéí a budo jím bohdá jeslé mno-ž- e

se cílím nohnut aložití jeduoinii há léta"
své díky za výlcéný výklad a dru -

bému svou poklonu a avíij nelíéi

ny oldiv a manopranim a jchw
vclhimn rozkvětu zdejaitio stát- -

nemohl )i ípa uejiřicmlí nobé — - choť zde má dcera Jindra pak

Zdvihlo mc ovmciii ncMcIrné dévée m'i nť Amálie Iťmlenaki tu paní

ku konci chladu- - zúmyMlné zíva- - Michálková vdova po zdejňím

jí by ho byla jinak vzor- - (práveí jež hrnka vé vede naKi do-n- é

jnouc vychována jindy nikdy máenoat zde míij atarý vérný pří- -

Jez Jhou nejen Htylo-
-

jnvo jukomu při no- -

pro muže
luzlni Utflio-- "
i i r iri vwmnr uriiujir

priur to vAe Jo
nu

Kiruviru nivm

ynr

jích mladými ráznéjaími ailami"

mezí námi" promml paíi Jarýu l
vřelým isíhleidem na pana Vojruc
rtt

" "Vncmi l jftHt I lne inino- -

říavédéoval horlivé i rychle

mladý hrubé Oatrovín "A v tom

j"dna jamem radou nealiodil- -

í!"i" UAiii jaeni ho dfitklivř by

1'KÍ'd vrchní ajirávu mých vefikc
! I1ÍH1Írycii aiaikuv a namanaio-i- i ny je

t" "Z muii nulu a UoiilldKii n

(Pokračování)

g kopce
kuc livt řlovřk vi-a- e e tižl- -

„Iuu ívji rudovém

SMV lllll#HIII UM II IX 14 J1 1 IIVVU

Frank Svoboda
urnřlecký závod

POMNÍKOVÝ

11 a William ulice

Omaha Nebraaka

Jelikož jsem zakoupil hoví
místo na jižní 13 ulici a bo-

du ae toto jaro atfthovat

celý sklad pomal-k- u

na 11 ulici ňplnS pod ce-

nu Přijďte i vybrat do-

kud zásoba ataěí neb mi pi
šle Telefon Douglaa 3444

" " ' — -
k"' kách výáe a výáe až dálo nemflže

Pan Jarýn ukloniv ae vážné od-Vdb-

malých výatriih jež ina

pověděl k lomili "A [iřece tak'('( „tl'llH dávalo tím žc nebylo
šlédée udělená pochvala nenáleží

'

lnil valně dobře po mlbytém vcaelí

mně pane hrahé jenom mní: ve-!- ( M)zhýval chutí k jídlu a tmwl
l ká ba nejvétší ěást z ní přísluší volili ostré dráždivé pokrmy a

vclkoduchéniii i vzneáenéuiii zvé-ě- -

nápoje aby žaludek k amrti una-iiélém- u

juinu otci viiHemu a pak 'vnř donutil k další prací Ncpo-zd- e

zasloužilému panu rudoví že to jde ac zdravím jeho

nedopolíla na Ujai nepohlédni
od aiolu ale 1ípn védél že vytr- -

uilolí mc zvílézí a protož Mpokoje- -

né Klanili nyní u konc-Mvéh- pře- -

mýálení - Hovor vedený éfyřmí

jí''h tak oéVkíval Amálka neieé
dra [řibliživíi Me ii

„ na dvacet'

dumami přeMkakoval zatím a Mladý hrahé atoje u dam opét-předinél- n

na ředmé nový rfiz-'n- é nékolikráte pří předMavování

jéjíí
"Aj tatínek nám vede hoatyl"

ozvala mc najednou živé Jindra

H m-m- I VHiídiru tř MpoJii romiou- -

vali [ri ('Piu zviíinh' niiíioy
iiaMlounhiili hc zdíl hIo- -

vftni obou pónu utíirřích

íž nékolik krokfi před htolom

li ni'liož doMfi vadní xpohíínont
vím blížícím vhIMc Jilť-d- li

jiojtoříid mlíulý muž od obou

páníív m Jiím jdoucích v před tt

hioiv klobouk přihlouplí před wi-m- ý

nlíd a no zdvořilou ač tm hlu-

bokou úklonou pravil hludó při

lom výhnidní na paní Jarýnovou
v níž bylo na první pohled byntrA

i zkuiíené oko jeho vypátralo do-

mácí paní
"1'rohíniM zdvořílo za odpuňtř-n- í

vchkerou viži-no- upoleAnoHl

nemílc-l- í Niad ruiííme její příjem
nou zibavil rieniilřdýui jříehodoni
u pak že iiávífévi naíte (líji: M V

t)(přížílý" Slova ta pron
mA ni v)(--

)ní
(1H(01i v {() ml

l(ovon5 vs(!(„y přfznívř pflo
a f(lj vyZ(ljV(1 „

lU IIHf( j j(10 y idiWil že

„ (0jtl(l(l M6M frtyi uf„l Ií

1'íiní darýnová zdvíhajíe mc z

v níž aedéla ehtéla právé

pány vítafí a přívéfívé ilvélífí na
onlovení dvorného mladíka když
k mlíidéniii muži nyní jíž u domá-

cí imní Mfojícímn nřiatoupil í pan

M i (ifictní Jahoda kterého jm)c

pánové již v tovární poznatí rá- -

čilí a tuto koi ne pan doktor U- -

i vychovatel těchto myeli ohou

cbliipifi"

hc uklonil iiVMiik hlouběji jenom
diiiiiám k rodiné náležejícím li o- -

Mlatnfch eleuft kynul jenom již při- -

vám vážený mďi zavaaii že jste
dnes

"

v - přisel na sfiihtiinu my-- 1

ah-nk- navštívili Máj" j

"Měl jsnii jí u luhem jii od

'í íj-il- i svéhodo tělo krajiny Jut

hrabě Imhiirt při MMh o j

tlid di lilvějh vyjírkáih
vak nehvh ihhhh uskutečnili!

J'" odtuiil iařý pán přivélivd aei

usmívaje j

"K VVSMlhlil hluv uiťhn vále- -

piíti te" p ( kal liraU'

ndvnlile k pn Jarý nov ne tihra- -

'] "loilsliii HtltiiiUll lii liti
Mnaí imU jii krmre
NlM'laldnUe vk „hýva

ť prvhlldkmi I h panství

'11! I i 1nn l piiny jenu ii4iT- -

jl'í"t Hd a tiprvrnl urbyll

j""' 'H ahyrloou nikam da %-

kolUe -- liiili §1 třvdnaM
"yvUitnl la vyiiianritinl r%

mžik k němu a pak je aklopíla —

Jindra e zamračila a hnula sebou

lak pruď--
e ž jí atříbrnn lžičku

jíž držela v prstech vyklouzla li

hlasitým eínkotem padla na Míli

Jediný Mpn jvíl mí' tak okójným

a klidným jako vždy éicastné hc

iozmluvy jen tak daleko pokud
mu k otázkám éínéuým bylo od-

povídali
A ř''f' vracel c n dévéaly od

- !l 7 í A i
prvními vyiieoiaiu J" jun
W řcéj líleniiiiř a dějepisu k

AnA Jarýnovu nyní dcnné

"í'H' ""í" zéiplna

íý dum #fryřifiv n vcíh-rí- -
poiní'- -

ry v iiťtii (l jiikli Miiiýftlťiií

jhou (('v'!!!)! olc' doHiid iimiky
vyhoviHií i Iyl pMpruvi-- um

"" ''f i'"í !'?
Kiliodtl NHiyli mu llik i

'' l'ííj""A v níž h hví- -

vwik nIíMv punu
i- l''rt oožmo

''ill Uvn avi-mi- i KvAJomit' do- -

' Mioo fo poklňdl ukol iiv

M ™ "{"'"Jí
li v

Í'A víHí vlHŽnch I

nUuUvfvh

dle j límí hvIio vr'lí odrodílidi
"V'ď0H'l' rAky- - nniid i vln- -

f ''''V 'lo pMny Hopíl
hoilU' loi m nudlením díla j kladli!

ní lo jako upřímný vinuli hví uď

lovný níiodovec za Kvafou poun-n-

fcííílí k vhiiij í k HViiď' véeí

mií Ilinkii i horlí voní

alím e Lípa klídm'' u hlolu

mviiAí nou ne obíiíil jeho i!ii''h za-

býval pravé minulými okamži

ky prvního vyiiéivmí dévéat H

m tfénoHlí ehladnohlí ba opovi''
žedm předmětu je vyu:o-ml- í

inéj donliivíla w dnen poprvé

dévéafa do vyuéovaeí íué jpa

liři ehladni jediné Ze zdvořlIoMll

k JJpoví jeho mIovTiiii uimIoiu Iui

jíe m hepaf Miýlll ééi'(Ml vím kle

dovála předniíhku jeho Jiiilra n

iiefiívit(í h iieiiijifiýiu opovrže-

ním ( jedillého mIoVH II 1eZ dli- -

elia byla jřílomna Mladý néilel
i i :

ni- -
I ''

né ' ba
bob-Kln- é dofklo nedul folio

na Mob ani pihiniiím mvkIu v obli

znalí a přdi oei bm-- d k uée- -

mít ni ní Mpolcéné fréivíl z éiulýeh
rozmluv m Amilkon a mnohých

éelnýcb olízeli i odpovédí a hovo-

rny íodřínýeli jež a jinými ve

dla a do níež pří éié ba ohni-

vé povaze vé poiiiléi mi vždy u

ním ho MiiiýMleníiii obyéejným né

kdy až volním Jindru pak po-

važoval jeňté v přechodu z dítěti
v dopéIiu dívku jedinou dceru

romazlffjori pluoii rozmarfi uvy-

klou nevéilouiky mimo rodiče co

lý dúfo lyninÍHovati avéhlavoii

iniflkMj při t01 VMk velikého

ZťílSh( hlubokého ie- -
' - o

llllOnifll M Vzlelelil V HniýUelil né- -

kdy vytwk %o povfiáM-jí- i fin —

Tím i tt i u bylo ííditi

VidéJ že miaha jeho byť debe

""dM-něji- l i úi!uiéjí néMi mři- -

Že joŽehll llié ovoci- - ji ludij II Iil

ď-- Ihhem prán" 1 ta kupila N'

veliká překážka lieimdále vnik-l- á

Veliká lieliáviit a áAf Jindři-10- 1

k UHllII již ní V)iVill"VHl je-lini- ii

t lieliboili jcjl ij tidliirre- -

tié zdMuiluii jinnU cl)

ni i Lni 1IIIH 4 i L al il t4

i '
i i

í1""?""
kv

I" V'! V '"M
M viitvliImMV
I' 'y i" mimiiiíI

l'fll tH ÍIIIA lil II Ulil l
l'""
J liini eeU i lili Jp i vý- -

vhHÍkt krášli nu-h- l U k ritu

ším panem otcem a vární pane ra- - "H kopce" Má-l- i tolik povuhové

do" pokraéoval pan Jarýn a dlí- -
síly by ae zaatavil a znovu hohíIíI

razeni neduje ani vzniknout! od- - muže ae zachránili Proto radíme
mluvě starého pána kterýž aé mu každému aby neéekal a léčením

isitéšení z oěí zářilo přece jsa'Hž bude musil ale aby hned jak
skromný k ní ae hotovil "atal podlí že klená obyčejná chuť k

jsem se lim ěím jsem nyní S jídlu bral Trinerovo Léčivé Hořké

viléěností vzpomínám obou a mým
'

Víno Ono dá žaludek do pořád-vřelý-m

přáním jest aby vlast na-'k- u scaílí jej a a ním celou zaží-š- c

ebovala vždy jenom hojné iriu-'Va- aouatavu ono starou vyžilou
vlii- - í i li " I! „ ]{ Lnl nnunn

krokfi ke Mtolu dala n do Uhu a

v mžiku byU pani Jurýiové e

díej prolí eeté upronlřed za mUi-Je-

i jejíž levíeí Mlihi pak paní

MíchJkovi drží" fravíeí na k4vo

vA konvieí a hotoví " w nalévali do

řDkfjv Hbité? přdoéila tu: Jindra
1 i ifituhlit táli If I i V6l Mí U

' '

ní a objavíi ji na 'ly vřele poli

ed a pak a hlubokým povzdetilheni jako by veli"i? llindlena é

jí ani Jeli Z

val a li a (vaří každým oka mze

ním propuknoufí hrozil pravila?
"Aeh malinko mim Mtra&lívý

libťd To byla príe! — eeloii

lioilinii tli' jeil déf e#loii ho-din- u

h mm minut néíly jnwfí hh

Ziaky VMccb obrátily m na ee-étí- hlavou

mIii vedoucí ahora od zámku k mí Tííchozí boaté brzo zaaedlí k mí-at-
ij

mi némž aedéii ftuni rychle jim připraveným Na

Jehlé blízko u domu vykroéív prvním míté puní Jarýnová jí o

ze akh-nénéh- vchodu vedoucího pravii í mlírdý hrahé který vý--

pu třech hl lipních ze atavení hra lné a ní ae bavil po levé pak

do parku objevil ae pan Jarýn m ruce vedle doiuiej puní iimíoIÍI ae

mladým a atarý ni cizím pánem za pan rada Vágner vedle ného an

nimi pak vyálí hoáí Jarýnoví a éi- - Jarýn m ním oba hoaí vedle nich
''tl 1"'
"Vždyť iiéinílí lí jame co dobré- - silnou a tím 'dá nový život cel-

ého" podotkl pohnutě nyní atarý Jmu lélu Užívejte ho
V0(

vícch

pan Viiřřiicr "těsí náa myšlenka ehoroháeh žaludku atřev jater a

ta že snahy naše nebyly marný a' krve V lékárnéteh Joacph Tri-ž- e

žijí v naších žácích i spějí k vět-jne- r — 1339 flo Aahland ave

Šímu ještě pokroku i rozkvětu a 111
Múuír pomyfcli tu jen a ioJituj '

obou deyéaf jak ho Lfpil u

mbohon deeru!
f ~- - v ulov ay ' '

woíval 'liz doMlj dobře e folio

jejf vyzníval palrný íiMméek
mfilka (immí é

nfeki '"'i byla jemnou '
Tratikomický féui jakým

hlulfokou iiovahou doM Mchopiiíi 'neminul Vkak
wvříj přednií-l- a tu- -

hyf i ne tirave w zvlihfním nala-- i
iU in u paní darýnové neW amé- -

Vy-rJl-

éetníiii Jahodou improti paní Jarýnove paní Mi- -

1'ozoiíiomI Kjadeéiioatí u mUJu cháiková pilné nalévající kávu jí

upjala ae ováeiii k ohéma páníím k rm-- přibyla obratná Katynka

Mladáízních kráčel po pravící pa- - kteráž v pečlivém i vkuaném ňafé

na Jarýna maji opét mi avém bi- - avém u atolu éínihi ne nehezkou

ku afaríího pána který byl již bé- - atufáží obratné přÍHluhujm ( dále

lovbiaý Hyl lo mladý aa oaina- - pak řadil ae k paní Michálkové

muž jxiatavy proatřed- - pět Lípa Amálka a Jindra vedle

ní aé apíái vétáí než malé ('o do hrabéle Oat rovina zavíraly eelý

zevnéjhku byl vyánořeii jako ávi kruh

hák nejnovéjhí módy a přece v dr- - Hovor rozvlnil ko v brzku na

žeid těla jeho jež i nyní v chůzi váech stranách v eelku vaak

jen nenucené bezatarohtné den byl nejvíce mladým hrabětem

pohyby nejevilo e chování oby- - kléry aé zdánlivé ae bavil výhrad-éejnéh- o

módního floutka a vyaví- - né a paní Jarýnovou akoro atejné

tála váude ona mimovolná jistota éaai k Jiu1 líc kc obraei-- l v živých

v chování za váech hituací a okol- - odpovédech dévéele duchilného i

iioatl i v kruzích jimiž ae vykáza- - dobrého tůnu znalého nalézaje jak

ti mohou jenom li jimž rovné tak au zdálo zvláštní oblibu jakož a

n iihmeený jat a amidný příst up mísil i v rozmluvu pánův již nej-d- o

iiejvyšáích a vyMok)(li kiuhův VÍe o věcech hospíMlářskýeh a z

jako do nižJeli a jicjniších Té- - řáslí i obchodních vedl pan Jarýn
lo ji ho auiistavy apíse drobné je- - aiaďn Vaciiciein m Jahodou

vílo iViali Vfskué vidné vyvinu l'o nedlouhé dobé když piiho
lé zdravého jádra rysy v oblíécji A kávu byli ďpii opětné naplnř-a- é

jciiiiié pň re byly i mité a id nádob a díky ihliiíitnuvsi" a něco

pi vné hm vysokého éehi jež le- - zákusku í ovine byli vzali opuno-- n

uval na slranát h nahoře la ja- - val hrabe na chtfli sám rozmltivil

! eben ée-n- v ii ní ibde v) Id apriiul:"Jak velikými diky jsem

jú' ne pravila pichlavé

"Jíude liiUMÍt ledy paní Miehd

kova od du-Ak- a mílí a'éí o fo a--by

w vařilo odpúldne více kávy

jinak bychom vá vraecjM od

iié#-ii-l ke lak 1ohaf- - řeéj vyhltwlo- -

- li l 1 l ř „„„Umiu - - o-„-
n —

paní larýnova j j-- n dohlar„
I If-- l

IIMIIléMCK KOlí-O- I mír jen "

wlovwh líudřinýeh na nieli byl

objevil zmícl docebi neboť

byli Mkorem jíž u

„i 1 % !' 11 lil rulo i

i:' iii„kirm ji ' pum j"--
- -

Iípa pozdravoval amekniillm a

rdvoiiloii úklmiixi Amálka yuoe-dl- a

nn hi!i vedle ilindry která

obírala již pilné! kávou i dálo ne

ž iirm4 jíž pro jiné ani Miuylii

ani ponlohli Upil lliedl Ve b

I II „li L il li havajw lol

ř

"1- -

to hicd vedle t l pum! lahodovi ' i1 itiMiniiiiini'ii'ii' ¥- -

jiilm jejlcli Milkanl Kladl iniilu
"Vm noé inhV p4ine Jdi"!!

valiv na niubii mm ' kfcnui
prilmi

prilil iiiImI- - ilÍM'i
Ii)mI Jim mi druhé lak plll !

' plive
lt lielfplllllliui Mkokll jejbii voiiinmdo iiťiiklAdiil piM'1kla UV

i"li ' 'li'i vk na lnumil' d vei'
mévmé a fckiiro vyiuřvave pani

liru Im to inri-l- i pavah-fa- rpro nuz k uloyumlnová a kdvi lnuto
Aiio' div !! jl ' mu atojle ve vo- -

Idpit M udpV drl a jemu kléry
i 1 Lti í4 okrtiufil pik)ll a které

r
' ť l' pf léllllill ' M priHMH řidni

didř pořiiiunti
I p iioih lieprttllií '

jl'1'eMI a dur li kly ttr j „i (lťi 4 loitl bin'l olloiiiev kíib-ti- i Ituv i

'

t t n III4 rytliii1 xtiii Ja

líiHMádile "Hiljtr dívaly
jHť'

huufiU jilr h plMjH U
4

Hl JihUI límamnA a Irlirt M

rid JriMt4 ilral U looř

hal o s pravidelně vykrojený nou

!:líelo se jiité u a jakémsi hHúu
xrLV-diiiiiíii- dvě hysliýeli trn
křiv ldua M lá nu le s d ln

Vlvěciiěl hrdé ae lit kII V e ilk
nívvkeiu a piirieiestl než annl

hrď"pviii'ho vypínání Malé

kníry a krále plislneuv plno
vtiii piélivů Med iiC tvďli o

sbé vuiné Jtslávaly lim vl c

V v řiiiiuiii ( lri bv lahidý ef iliee
vku-i- n iu ilrui Vjliinimil ele

(tMm p ui lv I ulatee hiu íla jii
Ml„dwHl-l- dehšak ia -
M j)t HUimhhlÚM v

L
MrM1„lJ( r„ kiUj J(í

I
I 4

ut iw tyiiMiHlIMitl Uliy V IV4H

přlj "t na první Mldl iUbr'

ii I tUii olrvřriií jevl li 1)1

ilný l a iiťVui l liulý I l

u tl vdn tliAil v 'lili tlMtli

V'
A k

DR JAMKI W NOVÁK
Maf labal Mil

raiikil ItUk — Ha tkHifUl vkj t t aJ tWt CWlIt

lt ( — 'ín I KfM UM - Kmi4# III WtUUw Ri

bM IkntgtM tli — KiiM vktt ktM 44l f— m

klk tt-k- -)! Mml 4-- ll a4yl Hl HÍ Um mJ4 Ura

Nwiktl )! m 4kf4 piim w Wm ♦ Ií-- mil
jiwou ulranti AmrUa k alftmj'"l' "íl dobrým inal rot

MíerU ti na W h '"'í ' J" '

I


